
 

СОВЕТ 

ПРЕОБРАЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

РЕШЕНИЕ 

от 15 ноября 2021 года № 152 

Расходование субсидии бюджетам поселений 

области на обеспечение дорожной 

деятельности в отношении автомобильных 

дорог общего пользования местного значения 

в границах населенных пунктов сельских 

поселений за счет средств областного 

дорожного фонда 

На основании Устава Преображенского муниципального образования 

Пугачевского муниципального района Саратовской области, Совет 

Преображенского муниципального образования РЕШИЛ: 

РЕШИЛ: 

1. Утвердить наименование улиц Преображенского муниципального 

образования, подлежащих ремонту (восстановлению изношенных верхних 

слоев асфальтобетонных покрытий) за счет субсидии бюджетам поселений 

области на обеспечение дорожной деятельности в отношении автомобильных 

дорог общего пользования местного значения в границах населенных 

пунктов сельских поселений за счет средств областного дорожного фонда в 

2022 году согласно приложения. 

2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с установленным 

порядком и разместить  на официальном сайте Преображенского  

муниципального образования. 

3. Решение вступает в силу с 1 января 2022 года. 

 

Глава Преображенского   

муниципального образования                                                   М.Т.Мартынов 

 

 



Приложение к решению Совета Преображенского 

муниципального образования Пугачевского 

муниципального района Саратовской области от 

15.11.2021 года №152  

Наименование населенного пункта Улица 

с. Успенка 

Цветочная (124 м.; ширина 4 м.) 

Рабочая (162 м.; ширина 4 м.) 

Чапаева (360 м.; ширина 4 м.) 

с. Преображенка 

Советская (51 м.; ширина 6 м.) 

Чапаевская (285 м. ширина 3,5 м.) 

(156 м.*ширина 5м.) 

с.М.Таволожка Кооперативная (250м.; ширина 4 м.) 

с.Б.Таволожка 
Садовая (314 м.; ширина 4 м.) 

Советская (340м.; ширина 4 м.) 


